
UCHWAŁA NR XX/175/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie 1 m2 pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.), art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jt. Dz. U. z 2018, 
poz. 2068 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LX/509/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek za zajęcie 1 m2 pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 wprowadza się:

"6) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł".

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Za zajęcie pasa drogowego, w celu o którym mowa w § 1 pkt 2, ustala się następujące roczne stawki opłat 
za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętej przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia:

1) w odniesieniu do urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej - 20,00 zł;

2) 

Lokalizacja urządzenia w pasie drogowym
wzdłuż drogiLp. Urządzenie

w poprzek drogi w jezdni poza jezdnią
kable energetyczne i pozostałe:
a) w obszarze zabudowanym 100,00 80,00 40,001. b) poza obszarem 
zabudowanym 150,00 120,00 60,00

urządzenia wodno - kanalizacyjne i gazowe:
a) w obszarze zabudowanym 25,00 20,00 15,002. b) poza obszarem 
zabudowanym 50,00 40,00 30,00

3. § 4 otrzymuje brzmienie: „1. Za zajęcie pasa drogowego, w celu o którym mowa w § 1 pkt 3, ustala się 
następujące stawki opłat za każdy dzień:

1) w odniesieniu do obiektów infratsruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł;

2) zajęcia 1 m2 powierzchni pasa drogowego przez rzut poziomy obiektu budowlanego - 4,00 zł;

3) zajęcia 1 m2 powierzchni pasa drogowego przez rzut poziomy powierzchni reklamy:

a) zawierającej informacje o gminie, powiecie lub województwie, w szczególności w postaci planów, map, 
tablic lub plansz - 0,25 zł;

b) innej niż reklama zawierająca informacje o gminie, powiecie lub województwie, w szczególności w postaci 
planów, map, tablic lub plansz - 4,00 zł;

c) dla reklam świetlnych i podświetlanych stawkę opłaty określonej w pkt. 3 lit. b podwyższa się o 100%.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

Id: C63BFCA1-B191-4D54-8FA4-69AB55FFD3E2. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

Id: C63BFCA1-B191-4D54-8FA4-69AB55FFD3E2. Podpisany



Uzasadnienie

Ustawą z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnej
oraz niektórych innych ustaw, z dniem 25 października 2019 r. weszły w życie zmiany niektórych postanowień
ustawy o drogach piblicznych, które objęły m. in. obniżenie maksymalnych stawek za zajęcie pasa drogowego
w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej.

Wobec powyższego, w celu dostosowania stawek opłat za zajęcie pasa drogowego do zmienionych
przepisów prawa, konieczna jest zmiana Uchwały Nr LX/509/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 lutego
2018 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie 1 m2 pasa drogowego, w terminie do dnia 25 stycznia
2020 r.

Id: C63BFCA1-B191-4D54-8FA4-69AB55FFD3E2. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1546042708

Imię: TOMASZ
Nazwisko: GORDON
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  24 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C63BFCA1-B191-4D54-8FA4-69AB55FFD3E2. Podpisany




